４高老連発 第 ３１号

令和４年７月 ２０日

各市町村老人クラブ連合会 会長 様

（公財）高知県老人クラブ連合会

                             会長  土居 啓之

＜公 印 省 略＞

「令和４年度 元気ハツラツ＆はちきん大会」の出演団体募集について

県老連の事業につきましては、日頃からご協力をいただきありがとうござい

ます。

さて、標記大会について、本年度も開催時間を短縮し感染対策を施した上

で開催する方向で準備を進めております。

つきましては別紙実施要綱により出演団体の募集を行いますので、申込書に

てご応募をお願いいたします。（観覧者は１０月上旬より募集いたします。）

※申込様式は本会ホームページの市町村老連専用サイトに掲載しますので

ご活用ください。

記

    開催日：  令和４年１２月８日（木）１３：００～１５：３０（予定）

    出演団体数：１０団体(予定)

    募集締切： 令和４年８月３１日（水）必着

    申込方法： 別紙出演団体募集要綱の通り

（公財）高知県老人クラブ連合会 担当 津野

  〒780-8565 高知市朝倉戊 375-1

  電  話：０８８－８４４－９１５４

  ＦＡＸ：０８８－８４０－５２９９

  E-mail:info@yosakoiroc.net